ЕФЕКТИВНІСТЬ
Продуктивність рулону
Шум руху
Атритація
Стійкість до корозії
ОСНОВНІ АТРИБУТИ
Назва продукту Footmaster
Тип Поворотний Колісна опора
ОбВантажопідйомність 3 км/год 1000 kg
Електропровідність Ні
Нержавіюча сталь Ні
Статичний Вантажопідйомність 1000 kg
Діапазон температур
(мінімальний)
-10 °C
Діапазон температур
(максимальний)
90 °C
Загальна висота 120 mm
Загальна ширина 100 mm
Загальна вага 1,8 kg
КРОНШТЕЙН
Колір Білий
Офсет (Зсув) 52 mm
Радіус повороту 89 mm
Поворотне з’єднання 178 mm
Діаметр ковпачка 100 mm
КОЛЕСО
Носіння Роликовий підшипник,
зволожений
Колір Колесо Чорний
Діаметр 75 mm
Протектор 30,5 mm
Ширина тіла 30,5 mm
ВСТАНОВЛЕННЯ
Діаметр Болт отвору Діаметр
отвору
16 mm
ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПРОДУКТ
FOOTMASTER
FOOT MASTER GD-120-S-NYN-CAL
EAN 4031582413274
Номер замовлення 00062073
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 04. July 2026
Зображення може відрізнятися від оригінального продукту
1/2
Product Drawings
ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПРОДУКТ
FOOTMASTER
FOOT MASTER GD-120-S-NYN-CAL
EAN 4031582413274
Номер замовлення 00062073
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 04. July 2026  2/2